PORTARIA TRT/GP/DG Nº 036/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO  a  Resolução  Administrativa  n°
148/2023, que autorizou a abertura de Concurso Público para
Servidores do TRT da 24ª Região;

CONSIDERANDO a instrução do PA nº 18.693/2023;

RESOLVE:

1. CONSTITUIR  Grupo de Trabalho para conduzir e
acompanhar  o  desenvolvimento  do  CONCURSO  PÚBLICO  PARA
PROVIMENTO  DE  CARGOS  DO  QUADRO  PERMANENTE  DE  PESSOAL  DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, sob a presidência
do  Juiz  Auxiliar  da  Presidência  FLÁVIO  DA  COSTA  HIGA e
integrada  pelos  servidores ALENCAR  MINORU  IZUMI,  Analista
Judiciário; MARIA LEONOR ROCHA, Analista Judiciário; JOSÉ SILVA
BARBOSA, Técnico Judiciário;  FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA
COSTA,  Técnico  Judiciário;  e ADRIANNE  HIDALGO  TALARICO
CRIVELENTE, Analista Judiciário, esta na condição de Secretária
do Grupo de Trabalho.

2. Publique-se  no  Boletim  Interno  e  no  Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho.

João Marcelo Balsanelli
Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

0
6
/
0
2
/
2
0
2
4

1
5
:
5
9
:
3
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
4
3
7
5
4
)
.